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V. Rechnung.
1. Oktober 1914 bis 31. August 1915.

Einnahmen Ausgaben

Saldo alter Rechnung
Verkauf von Jahresberichten
Mitgliederbeiträge
Zinse pro 1914:

Ordenti. Rechnung Fr. 56.10
Reservefond „ 60. —

Freiwillige Beiträge und Subventionen
Reservefond Entnahme
Porti für Nachnahmen

Jahresbericht VII
Vorstandssitzungen
Allgemeine Spesen
Reservefond:

Zins pro 1914 Fr. 60.10
Übertrag 1000. —

Landesausstellung Saldo (Total Fr. 1612,—)

Honorar des Sekretärs 3 Quartale
Archivmiete 3 Quartale
Dienstreisen „
Saldo auf neue Rechnung

Der Kassasaldo besteht aus:
Sparheft Nr. 14904 der Kreditanstalt
Barschaft

Der Reservefond beträgt laut:
Sparheft Nr. 17482 der Kreditanstalt

Zürich, den 31. August 1915.

Der Präsident:
A. Cartier.

Die Revisoren:
Dr. Henri Martin

F. Sartorius.

Fr.

966.75
82.—

1498.05

116.10

3136.25
500.—
110.—

8409.15

Fr.
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526.45
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85.40

637.30

1149.25

Der Quästor:
W. Bau m ann.


	Rechnung

